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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken og på lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring. Gennemgået procedure på opvarmning og nedkøling af
kødsovs - ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar, salgsområde og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar, opvaske faciliteter, lager og
salgsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation på varemodtagelse og
nedkøling fra 1/1-2019 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens indstiks termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Gorgonzola, skinke og lufttørret skinke via faktura.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden



La Cantina

 

 

Græsted Hovedgade 7C

3230  Græsted

20658983

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-05-2019

anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og cvr nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: anprisning og anvendelse
Gorgonzola med beskyttet betegnelse.
Følgende er konstateret: virksomheden skriver parmaskinke i menukort men anvender luft tørret skinke.
Virksomheden ringer til leverandør under tilsyn og laver aftale om levering af parmaskine med levering.
Leverandør sender billede til ejer med korrekt navn og varemærke for beskyttet betegnelser. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
anprisning og anvendelse af fødevare med beskyttet betegnelse.


